RELAÇÃO DE CREDORES DA MASSA FALIDA DE UNIÃO ATACADISTA INTEGRADOS LTDA.

CNPJ: 03.806.465/0001-22

PROCESSO Nº 0024.06.254.774-0

1ª VARA EMPRESARIAL DE BELO HORIZONTE

VALOR ATUALIZADO NA
DATA DA DECRETAÇÃO

DA FALÊNCIA

VALOR ATUALIZADO
ATÉ 31/03/2024

CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS -R$                                       98.783,02R$

CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS 190.443,92R$                          448.482,98R$

TOTAL 190.443,92R$                          547.266,00R$

ORDEM NOME
VALOR ATUALIZADO NA
DATA DA DECRETAÇÃO

DA FALÊNCIA

VALOR ATUALIZADO ATÉ
31/03/2024

1 UNIÃO -R$                                         14.765,73R$

2 ESTADO DE MINAS GERAIS -R$                                         84.017,29R$

-R$                                         98.783,02R$

RELAÇÃO DE CREDORES DA MASSA FALIDA DE UNIÃO ATACADISTA INTEGRADOS LTDA.

CNPJ: 03.806.465/0001-22

PROCESSO Nº 0024.06.254.774-0

1ª VARA EMPRESARIAL DE BELO HORIZONTE

CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS

Página 1 de 1 Tributários

ORDEM NOME
VALOR ATUALIZADO NA
DATA DA DECRETAÇÃO

DA FALÊNCIA

VALOR ATUALIZADO ATÉ
31/03/2024

1 BANCO DO BRASIL S/A 87.216,62R$                               205.389,44R$

2 KODAK DA AMAZÔNIA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. 103.227,30R$                             243.093,54R$

190.443,92R$                            448.482,98R$

RELAÇÃO DE CREDORES DA MASSA FALIDA DE UNIÃO ATACADISTA INTEGRADOS LTDA.

CNPJ: 03.806.465/0001-22

PROCESSO Nº 0024.06.254.774-0

1ª VARA EMPRESARIAL DE BELO HORIZONTE

CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS

Página 1 de 1 Quirografários